PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2024 № 2343
О внесении изменении в состав Межведомственной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Одинцовского городского округа
В целях подготовки и организации  летней оздоровительной кампании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Одинцовского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа  от 23.05.2022 №2086 «Об образовании Межведомственной комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Одинцовского городского округа» (далее – Комиссия) следующие изменения:
        1) наименование должности Дмитриева О.В. изложить в следующей редакции:

«заместитель Главы Одинцовского городского округа Московской области, председатель  Комиссии»;

2) наименование должности Пашкевич И.А. изложить в следующей редакции:
«заведующий отделом семьи и детства по Одинцовскому городскому округу Окружного управления социального развития №2 Министерства социального развития Московской области»;

        3) наименование должности Хасаевой Е.В. изложить в следующей редакции:

«главный инспектор Отдела физической культуры и спорта Комитета  физической культуры и спорта Администрации Одинцовского городского округа».

        2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
.П. Кочеткова

PAGE